
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: PRESA ATTO AGGIUDICAZIONE APPALTO ESPLETATO DAL COSMARI
PER IL SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEL
PERCOLATO PER GLI ANNI 2019/2020.

Ufficio: FE_LL.PP.
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 8 DEL 03-01-2019

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Richiamato il Decreto del Sindaco, 3/8 del 07/01/2008 con il quale è stato attribuito l’incarico
di Responsabile dell’Area Tecnica.

Visto il Bando di gara a procedura aperta Prot.n.9835/2018 del 18/08/2018 emesso dal
COSMARI S.r.l. e relativo al servizio di prelievo, trasporto e smaltimento del percolato prodotto
negli impianti di proprietà.

Considerato che l’Art.2 del Capitolato Speciale d’Appalto della gara d’appalto percolato
espletata dal COSMARI S.r.l., include il prelievo del percolato anche dalla discarica di Loc.
Maricella di proprietà del Comune di San Severino Marche.

Visto che la durata dell’appalto è stata stabilita in anni due.

Visto l’Atto del Consiglio di Amministrazione del COSMARI S.r.l. n.127 del 13/10/2018 con
il quale è stata disposta l’aggiudicazione definitiva del servizio di prelievo, trasporto e
smaltimento del percolato alla ditta Trasporti Ecologici Cirioni Arduino S.r.l. con sede a Macerata,
C.da Pieve n.6/A, la quale ha offerto un ribasso del 0,29% corrispondente al prezzo unitario di
€/Ton 34,90.

Ritenuto pertanto opportuno prendere atto, ai sensi dell’Art.2 del Capitolato Speciale
d’Appalto, dell’esito della gara espletata dal COSMARI S.r.l. per il servizio di prelievo, trasporto e
smaltimento del percolato.

D E T E R M I N A

1) Di considerare quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.

2) Di prendere atto di quanto segue:
- dell’esito della gara espletata dal COSMARI S.r.l. relativa al servizio di prelievo, trasporto e
smaltimento del percolato prodotto negli impianti di proprietà e che, ai sensi dell’Art.2 del
Capitolato Speciale d’Appalto, include il prelievo del percolato anche dalla discarica di Loc.
Maricella di proprietà del Comune di San Severino Marche;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 8 del 03-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

- dell’Atto del Consiglio di Amministrazione del COSMARI S.r.l. n.127 del 13/10/2018 con il quale è
stata disposta l’aggiudicazione definitiva del servizio di prelievo, trasporto e smaltimento del
percolato alla ditta Trasporti Ecologici Cirioni Arduino con sede a Macerata, C.da Pieve n.6/A, per
il prezzo unitario di €/Ton 34,90.



Città di San Severino Marche

Il Responsabile dell’Area

Li, 22-02-19 Il Funzionario

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to

San Severino Marche, li 03-01-2019 Il Responsabile dell’Area

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

San Severino Marche, li 03-01-2019

f.to PANCALLETTI ANDREA

f.to  PANCALLETTI ANDREA

Determinazione dirigenziale n. 8 del 03-01-2019  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 07-02-19 al 21-02-19 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.


